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CAMACHO

NACIONAL PARA
@ LA EDUCACION
DE LOS ADULTOS

PRADO

JULIO CESAR

DELEGACION GUANAJUATO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2DA.. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 2011

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 01, MICRO-
REGION 06

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

MEDELLIN

GUEVARA

JOSE ALFREDO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 01, MICRO-
REGION 12

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

VARGAS

ORTIZ

DIANA PAOLA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 01, MICRO-
REGION 03

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

AGUILLON

MOLINA

SERGIO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 02, MICRO-
REGION 10

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

JUNGO

PADILLA

MARIA
GUADALUPE

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 02, MICRO-
REGION 11

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

DE LA CRUZ

MORALES

ESTEBAN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 06, MICRO-
REGION 09

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

HERNANDEZ

CONTRERAS

SARA ELISA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 06, MICRO-
REGION 06

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

LUGO

COVARRUBIAS

SERGIO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 06, MICRO-
REGION 11

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

DIAZ

VILLEGAS

JOSE EMILIANO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 07, MICRO-
REGION 12

12,500.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

AVILA

PRADO

JUAN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 08, MICRO-
REGION 01

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

AYALA

CARRERA

NAYELY DE
JESUS

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 08, MICRO-
REGION 03

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

INEA

10/06/2011
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GUTIERREZ

NACIONAL PARA
@ LA EDUCACION
DE LOS ADULTOS

CARRILLO

JOSE RAMON

DELEGACION GUANAJUATO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2DA.. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 2011

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 08, MICRO-
REGION 15

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

FERNANDEZ

MORALES

JOSE MARTIN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 09, MICRO-
REGION 05

17,500.00

5,000.00

12101

16/03/2011

30/06/2011

FLORES

QUEVEDO

LEONOR

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 10, MICRO-
REGION 13

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

SIFUENTES

CARRILLO

JUAN ANTONIO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 11, MICRO-
REGION 16

17,500.00

5,000.00

12101

16/03/2011

30/06/2011

GALINDO

LOPEZ

ALMA ROSA

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 11

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

FLORES

FALCON

MA. DE LOS
ANGELES

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 15, MICRO-
REGION 08

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

CASTANEDA

GUERRERO

ADAN

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 15, MICRO-
REGION 24

20,000.00

5,000.00

12101

01/03/2011

30/06/2011

SIFUENTES

CARRILLO

GUADALUPE
GERARDO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 15, MICRO-
REGION 23

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

GUZMAN

MONTES

MA. CONSUELO

PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS
EN LA COORDINACION DE ZONA 15, MICRO-
REGION 13

15,000.00

5,000.00

12101

01/04/2011

30/06/2011

VILLAFANA

NAVA

MARIA
MONSERRAT

CONTROL ESTADISTICO DE:
LOS CURSOS DE FORMACION.

DEL PROYECTO OPORTUNIDADES Y APOYAR
EN LA ELABORACION DE MATERIALS
DIDACTICOS ASI COMO APOYAR EN LA
LOGISTICA DE ORGANIZACION. (EN EL
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS)

20,000.00

5,000.00

12101

01/03/2011

30/06/2011

INEA

10/06/2011
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NACIONAL PARA
LA EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DELEGACION GUANAJUATO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2DA.. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 2011

VIGILAR LA OPORTUNA Y CONTINUA ATENCION
DEL ASESOR AL EDUCANDO. REALIZAR
RECOMENDACIONES PEDAGOGICAS AL
ASESOR.(DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO Y

MORALES PIZANO JUAN CARLOS ACREDIACION) 15,000.00 5,000.00 12101 01/04/2011 30/06/2011
SUPERVISION Y CONTROL DE LOS
PROGRAMAS BUEN JUEZ, AMBA, FIFONAFE,
PEMEXY 70 Y MAS Y SUPERVICION Y
CARLOS CONTROOL DE LAS COORDINACIONES DE
CORDOBA VELAZQUEZ ALBERTO ZONA:2,4,6,7,12,13 Y 14. 136,985.92 17123.24 12101 01/05/2011 31/12/2011

INEA

10/06/2011




